



REGIDORES PUERTO VALLARTA

AYUNTAM

SALAD

PUERTO VALL

TIL

19 FEB. 2020

11:30HS

Reg. Aliga 1. 2020 Reg. Norma

GIDORES

1 9 FED. 2020 CO

DEPENDENCIA: SALA "A"
OFICIO No. SLRG/EMMM/020/2020.

ASUNTO: Se convoca a Sesión de la Comisión

de Reglamentos y Puntos Constitucionales en coadyuvancía con la Comisión de Protección Civil.

C. Juan Solís García Colegiado de la Comisión de Reglamentos y Puntos Constitucionales

C. María Guadalupe Guerrero Carvajal

Regidora Colegiada de la Comisión de Reglamentos y Puntos Constitucionales.

C. Norma Angélica Joya Carrillo
Regidora Colegiada de la Comisión de Reglamentos y Puntos Constitucionales

C. María del Refugio Pulido Cruz Regidora Colegiada de la Comisión de Protección Civil y Bomberos.

C. Alicia Briones Mercado Regidora Presidenta de la Comisión de Protección Civil y Bomberos.

C. Saúl López Orozco
Regidor Colegiado de las Comisiones de Reglamentos y Puntos Constitucionales y Protección Civil y Bomberos.

C. Cecilio López Fernández

Regidor Colegiado de las Comisiones de Reglamentos y Puntos Constitucionales y Protección Civil y Bomberos.

C. Carmina Palacios Ibarra Regidora Colegiada de la Comisión de Reglam<mark>ent</mark>os y Puntos Constitucionales.

C. José Adolfo López Solorio Regidor Colegiado de la Comisión de Protección Civil y Bomberos.

C María Laurel Carrillo Ventura

Regidora Colegiada de la Comisión de Reglamentos y Puntos Constitucionales.

PUERTO VALLARTA, JALISCO

AYUNTANIEN OF THE COMMENT OF THE PROPERTY OF T

Sirva la presente para enviarles un cordial saludo y a su vez convocarle a Sesión de la Comisión Edilicia Permanente de Reglamentos y Puntos Constitucionales, en coadyuvancia con la Comisión de Protección Civil y Bomberos, a cual tendrá verificativo el próximo Viernes 21 de Febrero 2020, a las 12:00 horas, en el Salón Cabildo de la Presidencia Municipal, al tenor de los dispuesto por los artículos 27, 49 fracción XI y 50 fracción VIII, de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, en correlación con los diversos 47 fracción XVIII, 49,67 y 76 fracción I del Reglamento Orgánico del Gobierno y la Administración Pública del Municipio de Puerto Vallarta, Jalisco, proponiendo para regirla el siguiente Orden del Día:

Independencia #123, Planta Alta Col. Centro C.P. 48300



ORDEN DEL DIA

- 1.- Lista de asistencia y en su caso declaración del quórum legal.
- 2.- Aprobación del Orden del día.
- 3.- Lectura y aprobación del Acta de la Sesión de fecha 29 de Noviembre de 2019.
- 4.- Lectura y aprobación del Acta de la Sesión de fecha 13 de Diciembre de 2019.
- 5.- Análisis y estudio del **Acuerdo Edilicio Número 395/2017** respecto a la creación de un nuevo Reglamento Municipal de Protección Civil y Gestión de Riesgos del Municipio de Puerto Vallarta, Jalisco.
- 6.-Asuntos generales.
- 7.- Cierre de la sesión.

Sin otro particular por el momento y contando con su apreciable asistencia, quedo de Ustedes a sus finas atenciones.

PUERTO VALLARTA, JALISCO A 19 DE FEBRERO 2020.

LIC. EDUARDO MANUEL MARTINEZ MARTINEZ
REGIDOR, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA
PERMANENTE DE REGLAMENTOS Y PUNTOS CONSTITUCIONALES

PIJERTO VALLARTA, JAL

EMMM/FJLP/aagf

c.c.p. Ing. Alejandro Preciado Pinedo; Jefe de la Unidad de Transparencia C.c.p. Archivo.





